Tempus Open - Emma Varga

Emma Varga

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:34.64 AQUA-poang: 574 Datum: 2014-09-28 Tavling: Arne

Borgs minne TYR sprint

Tid AQUA
01:03.49 93
00:57.21 127
00:57.21 127
00:59.96 110
00:53.90 152
00:49.53 196
00:49.62 195
00:49.62 195
00:50.13 189
00:48.70 206
00:48.78 205
00:47.72 219
00:50.22 188
00:47.56 222
00:48.40 210
00:46.57 236
00:44.51 270
00:45.95 246
00:44.50 271
00:43.15 297

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2005-04-23

2006-04-22

2006-04-22

2006-05-06

2006-05-21

2006-09-25

2006-10-15

2006-10-15

2006-11-19

2006-11-26

2007-01-27

2007-02-17

2007-03-11

2007-04-22

2007-05-12

2007-05-20

2007-09-22

2007-09-29

2007-10-14

2007-11-25

Tavling

Varsimiaden 2005 Norra
Varsimiaden-Distrikt
Varsimiaden-Distrikt

BBSK - loppet 2006
Varsimiaden-regionsfinalen
32. International Férdepokal S
Warner Cup 2006

Warner Cup 2006

Tureberg Knatte Cup 2006
Hostsimiaden

SAAB Knattecup 2007

Tyresd Knattesim

Sollentuna simfestival 2007
Varsimiaden-Distrikt
BBSK-loppet 2007
Varsimiaden Regionsfinal
Speedo Knatte Cup 2007
33.Internationalen Férdepokal
Warner Cup - 2007

Hostsimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=273300
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273300&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273300&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273300&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273300&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date.desc

